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

350 000 €BLERE   

Jolie maison ancienne comprenant cuisine A/E salle à 
manger arrière cuisine - Salon - wc - salle d’eau - à l’étage 
2 chambres sde wc. 2 Caves. Pièce d’été avec four à pain et 
grenier au dessus. Garage. Jardin d’env. 550m² et 447m² 
au dessus des caves. DPE : D. Réf 1586. 
Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 6,09 % TTC
230 000 € hors honoraires

244 000 €NOIZAY

EXCLUSIVITE

Maison de charme du siècle dernier offrant en RDC 
une cuisine aménagée, salon séjour bénéficiant d’une 
double exposition, d’une climatisation et d’une cheminée 
décorative, salle de bains wc A l’étage : deux chambres 
climatisées. petite dépendance pour le stockage et jolie 
cour fermée. DPE D. Réf 2527. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 6,00 % TTC
215 000 € hors honoraires

227 900 €ST-CYR-SUR-LOIRE

Maison de construction traditionnelle à rafraîchir située 
dans un quartier calme. Elle offre un espace de vie généreux 
et se compose de 7 chambres, dont 3 au rdc, 2 Sdb, 
idéale pour une grande famille ! Sous-sol complet avec la 
possibilité de garer 4 voitures. Terrain de 2005 m² clos avec 
portail électrique. DPE D. Réf 1635A. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,01 % TTC
399 000 € hors honoraires

419 000 €AMBOISE  

Dans un Quartier Résidentiel au calme et proche fils bleu 
Belle maison d’habitation de 160m² comprenant entrée, 
séjour avec cuisine A/E, chambre, salle d’eau-WC, cellier, au 
1er étage : palier - couloir, 4 chambres, salle de bains, WC. 
Garage, carport et cabanon. Le tout sur env. 600m² avec 
terrasse avec pergola. DPE : B. Réf 1426. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,24 % TTC
420 000 € hors honoraires

442 000 €LUYNES

Superbe maison d’architecte édifiée sur un terrain paysagé 
d’env 3000 m² avec piscine, terrasses et dépendances. En 
RDC  : Pièce à vivre avec cuisine ouverte équipée, Suite 
parentale, chambre, SDE. A l’étage  : mezzanine parquetée, 
2 autres chambres avec terrasse, SDB wc. Studio d’env 30 
m² avec cuisine d’été. DPE D. Réf 2532. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5,11 % TTC
950 000 € hors honoraires

998 500 €FONDETTES 

EXCEPTIONNEL

www.agence-simon.com
Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

depuis
1972

AMBOISE
13-15, rue J.J. Rousseau

 02 47 30 51 56

VOUVRAY / ROCHECORBON
7, rue de la République

02 47 52 67 28

ST-CYR/LOIRE
60, av. de la République

02 47 46 24 80

BLÉRÉ
33, rue du Pont

02 47 23 29 14



02 47 36 25 52
proprietairesolidaire.fr

Vous êtes propriétaire
d’un logement à louer

en Indre-et-loire ?

Bénéficiez  d’avantages fiscaux 
allant jusqu’à -65% de réduction d’impôts

& louez en toute sérénité grâce à nos garanties

taire



Angélique - 06 25 05 19 96

Aurélie - 06 24 25 44 08

Maison traditionnelle de 140 m² sur terrain de 1131 
m². 7 pièces, 5 chambres, séjour de 42 m², terrasse 
de 25 m². Cuisine américaine, chauffage individuel, 
vue verdure. Proche écoles, commerces et parcs. Fibre 
éligible. Contactez Abilio : 06.41.82.33.72

Appartement T2 avec Jardin Privatif, 42,86 m² habitable. La pièce 
de vie, lumineuse et agréable, s’ouvre sur une cuisine aménagée 
et équipée, une chambre. Mais le véritable coup de cœur se 
trouve à l’extérieur : un jardin privatif clos de murs, entièrement 
aménagé avec goût, cave. Autre avantage non négligeable : les 
faibles charges de copropriété. Contactez Aurélie : 06.24.25.44.08

Maison traditionnelle, 190,60 m², 6 chambres, 2 salles 
de bains, jardin 1695 m², vue dégagée, proche écoles 
et commodités. 
Contactez Angélique : 06.25.05.19.96

Ensemble immobilier comprenant 2 maisons anciennes 
à rénover, 273 m², 8 pièces, 7 chambres, 3 salles 
de bains, vue dégagée, terrain 773 m², proche 
commodités. Contactez Aurélie : 06.24.25.44.08

Appartement T2 partiellement meublé à Tours. 71.25 
m², séjour 51 m², cuisine américaine, terrasse, vue 
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